
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

ГИМНАЗИЯ № 87 
имени Героя Советского Союза Емельяна Герасименко 

ул. Бульварное Кольцо, 9, Краснодар, 350089, тел. (861) 261-87-77, факс (861) 261-99-61 
e-mail:school87@kubannet.ru 

П Р И К А З 

от 09.03.2022 г. №75 

г. Краснодар 

О внесении изменений в приказ МОУ гимназия № 87 от 11.01.2021 № 9 
«Об утверждении Положения о сайте муниципального 

общеобразовательного учреждения муниципального образования город 
Краснодар гимназия № 87 имени Героя Советского Союза Емельяна 

Герасименко» 

На основании приказа департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар от 03.03.2022 № 292 
приказываю: 

1. Внести в приказ МОУ гимназия № 87 от 11.01.2021 № 9 «Об 
утверждении Положения о сайте муниципального общеобразовательного 
учреждения муниципального образования город Краснодар гимназия № 87 
имени Героя Советского Союза Емельяна Герасименко» следующие 
изменения: 

1.1. Приложение № 1 к Положению о сайте МОУ гимназия № 87 
изложить согласно соответствующему Приложению № 1 к настоящему 
приказу. 

1.2. В Приложение № 2 к Положению о сайте МОУ гимназия № 87 
добавить следующий пункт: 

«7. При размещении информации на официальном сайте и ее 
обновлении обеспечивается соблюдение требований законодательства 
Российской Федерации о персональных данных». 

2. Разместить на сайте информацию согласно Положению. 
5. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно 

Положению. 
6. Осуществлять контроль за размещенной на сайте информацией. 
7. Контроль за исполнением приказа возложить на Н.В. Романченко, 

заместителя директора по ИКТ гимназии. 

Директор МОУ гимназия № 87 ^ ^ ^ Й / 7 А.Г. Ботвиновская 
p4i 

mailto:school87@kubannet.ru

		2022-03-09T13:49:20+0300
	Ботвиновская Алла Григорьевна




